

Specificații de preț

Denumirea: Primaria Raspopeni

Adresa: r-l Soldanesti s.Raspopeni

Tel.: /0272-93-384 /0272-45-236

E-mail: primariaraspopeni@rambler.ru

Achizitii.md ID 21082848 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1687179963695

Denumirea licitatiei: Achiziționarea Produse alimentare pentru trimestrul III , iulie – septembrie 2023 ,pentru instituția preșcolară – Grădinița nr.1 „Ghiocel ”.

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot 1 Produse pe baza de cereale										
1	15625000-5	Crupa de gris	kg	30	11,11	13,33	333,30	399,90	01.07.2023-30.09.2023	
2	15614000-5	Fulgi de ovaz	kg	10	19,00	22,80	190,00	228,00	01.07.2023-30.09.2023	
3	15612210-6	Malai/porumb(faina)	kg	10	10,33	12,40	103,30	124,00	01.07.2023-30.09.2023	
4	15612100-2	Faina de griu	kg	48	8,42	10,10	404,16	484,80	01.07.2023-30.09.2023	
		Total lot 1:					1030,76	1236,70		
Lot 2 Crupe										
1	03211300-6	Orez rotund	kg	20	20,67	24,80	413,40	496,00	01.07.2023-30.09.2023	
2	03211000-4	Crupa de orz	kg	15	7,88	9,45	118,20	141,75	01.07.2023-30.09.2023	
		Total lot 2:					531,60	637,75		
Lot 3 Ceai										
1	15000000-8	Ceai Lisma	buc	10	53,33	64,00	533,30	640,00	01.07.2023-30.09.2023	
		Total lot 3:					533,30	640,00		
Lot 4 Produse conservate										
1	15300000-1	Magiun de mere	buc	12	27,78	33,33	333,36	399,96	01.07.2023-30.09.2023	
2	15331500-2	Pasta de tomate	buc	12	37,50	45,00	450,00	540,00	01.07.2023-30.09.2023	
		Total lot 4:					783,36	939,96		
Lot 5 Saruri, condimente										
1	15872400-5	Sare iodata	kg	10	7,75	9,30	77,50	93,00	01.07.2023-30.09.2023	
2	15800000-6	Frunza de dafin	buc	4	5,00	6,00	20,00	24,00	01.07.2023-30.09.2023	
3	15800000-6	Vanilie	buc	20	1,67	2,00	33,40	40,00	01.07.2023-30.09.2023	
4	15831000-2	Zahar	kg	50	23,33	28,00	1166,50	1400,00	01.07.2023-30.09.2023	
		Total lot 5:					1297,40	1557,00		
Lot 8 Legume si fructe										
1	03212100-1	Cartofi roada 2023	kg	200	12,96	14,00	2592,00	2800,00	01.07.2023-30.09.2023	
2	03221111-7	Sfecla rosie	kg	30	12,04	13,00	361,20	390,00	01.07.2023-30.09.2023	
3	03221112-4	Morcov	kg	35	17,59	19,00	615,65	665,00	01.07.2023-30.09.2023	
4	03221400-0	Varza roada 2023	kg	100	14,81	16,00	1481,00	1600,00	01.07.2023-30.09.2023	
5	03221113-1	Ceapa	kg	30	22,22	24,00	666,60	720,00	01.07.2023-30.09.2023	

6	03221240-0	Rosii/tomate 2023	kg	20	35,19	38,00	703,80	760,00	01.07.2023-30.09.2023
7	03221270-9	Castraveti, roada 2023	kg	40	37,04	40,00	1481,60	1600,00	01.07.2023-30.09.2023
8	03221250-3	Dovlecei	kg	30	20,37	22,00	611,10	660,00	01.07.2023-30.09.2023
9	03221250-3	Vinete	kg	20	30,56	33,00	611,20	660,00	01.07.2023-30.09.2023
10	03212213-6	Mazare uscata	kg	30	10,29	11,11	308,70	333,30	01.07.2023-30.09.2023
11	03222210-8	Lamiie	kg	12	34,17	41,00	410,04	492,00	01.07.2023-30.09.2023
12	03222111-4	Banane	kg	60	36,67	44,00	2200,20	2640,00	01.07.2023-30.09.2023
13	03222220-1	Clemantine	kg	50	34,17	41,00	1708,50	2050,00	01.07.2023-30.09.2023
14	03222300-6	Fructe uscate	kg	20	55,00	66,00	1100,00	1320,00	01.07.2023-30.09.2023
15	03222000-3	Stafide	kg	5	62,50	75,00	312,50	375,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 6:					15164,09	17065,30	
		Lot 9 Patiserie							
1	15821200-2	Biscuiti „Ursuleti"	kg	15	41,58	49,90	623,70	748,50	01.07.2023-30.09.2023
2	15821200-2	Turte dulci (preanici)	kg	12	35,00	42,00	420,00	504,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 9:					1043,70	1252,50	
		Lot 10 Paste fainoase							
1	15850000-1	Paste fainoase asorti	kg	30	30,00	36,00	900,00	1080,00	01.07.2023-30.09.2023
2	15850000-1	Paste fainoase Spicisor	kg	20	30,00	36,00	600,00	720,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 10:					1500,00	1800,00	
		Lot 11 Ulei							
1	15421000-5	Ulei nerafinat	L	15	26,67	32,00	400,05	480,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 11:					400,05	480,00	
		Lot 12 Oua							
1	03142500-3	Oua de gaina	buc	800	2,67	3,20	2136,00	2560,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 12:					2136,00	2560,00	
		Lot 13 Peste							
1	15221000-3	Peste Hec	kg	30	63,33	76,00	1899,90	2280,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 13:					1899,90	2280,00	
		Lot 14 Halva							
1	15842300-5	Halva cu arahide	kg	12	48,75	58,50	585,00	702,00	01.07.2023-30.09.2023
		Total lot 14:					585,00	702,00	
							26905,16	31151,21	

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____